www.lemca.com.br | led@lemca.com.br | Tel: |11| 2827.0600 | 3719.3555
FONTES DE TENSÃO MEAN WELL
modelo grau de
proteção
alimentação
(Vca)
potência
 (W)
corrente
máxima de
saída (A)
tensão de
saída (Vcc) dimensões (CxLxA)
LPV-20-12 IP67 90-264 20 1.67 12 118x35x26mm
LPV-35-12 IP67 90-264 35 3 12 148x50x30mm
LPV-60-12 IP67 90-264 60 5 12 162.5x42.5x32mm
LPV-60-24 IP67 90-264 60 2.5 24 162.5x42.5x32mm
LPV-100-12 IP67 90-264 100 8.5 12 190x52x37mm
LPV-100-24 IP67 90-264 100 4.2 24 190x52x37mm
LPV-150-12 IP67 180-305 150 10 12 191x63x37.5mm
LPV-150-24 IP67 180-305 150 6.3 24 191x63x37.5mm
FONTES DE CORRENTE MEAN WELL
modelo grau de
proteção
alimentação
(Vca)
potência
 (W)
corrente de
saída (A)
tensão de
saída (Vcc) dimensões (CxLxA)
LPC-60-1050 IP67 90-264 60 1.05 9/48 162.5x42.5x32mm
FONTES DIMERIZÁVEIS MEAN WELL
modelo grau de
proteção
alimentação
(Vca)
potência
 (W)
corrente
máxima de
saída (A)
tensão
de saída
(Vcc)
dimensões
(CxLxA)
dimerização
ELG-75-12B IP67 100-305 75 5 12 180x63x35.5mm
0-10Vcc,
PWM ou
resistência
ELG-100-24B IP67 100-305 100 4 24 199x63x35.5mm
ELG-150-12B IP67 100-305 150 10 12 219x63x35.5mm
ELG-150-24B IP67 100-305 150 6.25 24 219x63x35.5mm
FONTES